
Příjemce objednávky 

Kohlová Jana 

25168  

IČ: 46514503 

Vaše číslo u nás: 50007245 

Tel.: Fax: 

Mobil: 

465.850,00 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
zastoupené 

Správou veřejného statku M P  IČ 0OO7S370, DIČ OZ00O7S370 

Objednávka č. 4510030788 ze 
dne 23.10.2018 strana 1 z 2 

Kontaktní osoba/Telefon 

 

 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou veřejného statku MP 

Klatovská tř. 10-12 301 26 Plzeň 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše 

IČ, DIČ. 

Dodací Ihůta: 31.03.2019 

 

10 300060 Park PODzemník-rozšíření parku 

1 Jedn.výk. 465.850,00 465.850,00 

Objednávka VZ č.1316-125/70/2018, č.j. 21338/2018 - Plzeň - Park "PODzemník - rozšíření parku na přání 

Zemník - Žlutická". 

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace pro zadání a provedení stavby (PDPS) k akci 

- Plzeň - Park "PODzemník" - rozšíření parku na přání Zemník Žlutická, dle přiložených technických 

podmínek. 

 

Celková hodnota v CZK 

Přiloženy technické podmínky. 

Uvedená cena je včetně DPH ve výši 21%, která může být upravena podle předpisů platných v době plnění. 

Zhotovitel odpovídá za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců. 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10-12, 301 26 Plzeň. Fakturu 

vystavte na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 301 36 Plzeň, IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

a zašlete na adresu: Správa veřejného statku města Plzně, 

Klatovská 10-12, 301 26 Plzeň. 

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0, 1 % z ceny díla za každý 

den prodlení. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno její číslo a nebude-li přesně 

označeno místo výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami, prosím o podpis a potvrzení na následující 

stránce, kolonka - Akceptace objednávky. 

Kopii s podpisem prosím zašlete zpět do týdne na adresu SVSMP poštou. 

 

 

Zodpovídá:  
Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem  

Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



ObjednávSca č. 4510030788 ze dne 23.10.2018 strana2z 2 

 

 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 

účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 

právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto 

zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 
 
 
 

 
 
 
 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky) 
 
Dne:  



Plzeň - „Park PODzemník“ - rozšíření Parku na přání Zemník - Žlutická 

Technické podmínky k projektové dokumentaci 

Projektová dokumentace v podrobností pro provedení stavby (PDPS). 

Řešené území: 
Plochy navazující na stávající úpravu „Parku na přání" Zemník - Žlutická". 

Prostor po zrušeném a vyklizeném areálu BMX a přilehlé části pozemků s neudržovanou 

zelení na Z a S od bývalého areálu BMX. Dotčené pozemky: p.č. 1596/1, 1596/4, 1587/1, 

1609/142, 1640, 1638 vše k.ú. Bolevec. 

Obsah dokumentace: 

- vypracování projektové dokumentace v podrobnosti k provedení stavy (PDPS) 

- soupis prací stavby (SP) 

Podmínky zpracováni projektové dokumentace: 

1. Projektová dokumentace v podrobnosti k provedení stavby bude rozpracováním DÚR Park 

„Podzemník“ - Žlutická ulice v Plzni  

2. PDPS bude vypracována v souladu se stanovisky dotčených orgánů (dodržení ochranných 

pásem technické infrastruktury, dodržení krytí vodovodních řadů atd.) 

3 Projekt opěrné zídky (zídek) bude dodán včetně statických výpočtů 

4. PD bude obsahovat jednoduché dopravní řešení pro stavbu parku a návrh zařízení staveniště. 

Konkrétní řešení bude projednáno s ÚMO Plzeň 1 v rámci výrobního výboru. 

5. Sadovnické úpravy budou navrženy včetně vhodné technologie založení a jednoduchého 

návrhu managementu údržby (bude dojednáno v rámci výrobního výboru). 

6. PD bude řešit též ochranu stávajících dřevin v území před mechanickým poškozením při 

stavbě. 

7. Soupis prací stavby bude rozdělen na dvě etapy. 1 Etapa - v plocha po odstraněném areálu 

BMX - vlastní Podzemník . 2. Etapa - rozšíření parku o zarůstající území směrem k lesu. 

8 V průběhu zpracování PD zhotovitel svolá minimálně 1x výrobní výbor. 

9. Projektová dokumentace bude odevzdána v počtu 6 paré, 1x v digitální podobě (CD), na CD bude 

uložena projektová dokumentace ve formátu pdf a kompletní soupis prací stavby ve formátu .xls 

(podklad pro výběr zhotovitele stavby)t 

Termín odevzdání PDPS:  

 

 

 


